

## **Protokół XIX Zebrania Delegatów Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Dorzecze Słupi**

XIX Zebranie Delegatów Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Dorzecze Słupi odbyło się dnia 12.04.2022 roku w siedzibie LGDPDS w Krzynie. Zebranie rozpoczęło się w drugim terminie o godz. 14:00. W zebraniu udział wzięło 10 uprawnionych do głosowania Delegatów reprezentujących członków zwyczajnych Stowarzyszenia LGD PDS i jednocześnie uprawnionych do podejmowania uchwał, Zarząd Stowarzyszenia LGD PDS, pracownicy biura Stowarzyszenia LGD PDS – Pan Marcin Heron, Pani Aneta Czechowska – Grzelak, Pani Joanna Domińczak, Pan Piotr Pradella oraz goście – zgodnie listą obecności delegatów oraz listą gości, które stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

### **Proponowany porządek obrad XIX Zebrania Delegatów Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Dorzecze Słupi**

1. Otwarcie obrad.
2. Wybór przewodniczącego i sekretarza/protokolanta zebrania.
3. Przedstawienie przez przewodniczącego porządku obrad i jego przyjęcie.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego Zebrania Delegatów.
5. Wybór komisji skrutacyjnej.
6. Przedstawienie informacji na temat zasad dotyczących wyboru Rady LGD PDS.
7. Przedstawienie kandydatów na Członków Rady LGD PDS.
8. Głosowanie w sprawie wyboru Członków Rady LGD PDS
9. Przedstawienie wyników głosowania przez Przewodniczącego Komisji skrutacyjnej.
10. Podjęcie uchwały o wyborze Członka Rady LGD PDS
11. Wolne głosy i wnioski.
12. Zamknięcie zebrania.

#### **Ad. 1. Otwarcie obrad.**

XIX Zebranie Delegatów rozpoczęła Prezes LGD Partnerstwo Dorzecze Słupi, Pani Lilianna Grosz. Przywitała gości i podziękowała za przybycie.

#### **Ad. 2. Wybór przewodniczącego i sekretarza/protokolanta zebrania.**

Pani Lilianna Grosz poprosiła o przedstawienie kandydatur na pełnienie funkcji Przewodniczącego XIX Zebrania Delegatów. Zaproponowano Panią Liliannę Grosz. Pani Grosz wyraziła zgodę. Kandydatura została przyjęta jednogłośnie. Natomiast na funkcję Sekretarza Zebrania zaproponowano Joannę Domińczak, pracownika Biura LGD PDS, która wyraziła zgodę. Kandydatury zostały przyjęte jednogłośnie.

#### **Ad. 3. Przedstawienie przez przewodniczącego porządku obrad i jego przyjęcie.**

Przewodnicząca XIX Zebrania Delegatów Stowarzyszenia LGD PDS, Pani Lilianna Grosz odczytała porządek obrad XIX Zebrania Delegatów. Zwróciła się z zapytaniem o ewentualne uwagi, których nie wniesiono. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

#### **Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego Zebrania Delegatów.**

Przewodnicząca poinformowała, iż protokół z poprzedniego zebrania Delegatów został zamieszczony na stronie internetowej [www.pds.org.pl](http://www.pds.org.pl). Nie wniesiono uwag. Uczestnicy spotkania przyjęli protokół z poprzedniego spotkania.

#### **Ad. 5. Wybór komisji skrutacyjne**

Zaproponowano, aby w skład komisji skrutacyjnej weszli pracownicy biura LGD PDS Joanna Domińczak i Piotr Pradella. Skład komisji wybrano jednogłośnie.

#### **Ad. 6 Przedstawienie informacji na temat zasad dotyczących wyboru Rady LGD PDS.**

Dyrektor Biura LGD PDS, Marcin Heron, wyjaśnił z czego wynikają zmiany w Radzie LGD PDS. Poinformował, że z członkostwa w składzie organu zrezygnowała Pani Kinga Trubicka-Czapka. Wyjaśnił również na jakich zasadach odbywają się wybory do rady LGD PDS.

#### **Ad. 7 Przedstawienie kandydatów na członka Rady LGD PDS**

Poproszono o przedstawienie kandydatur na Członków Rady LGD PDS. Zgłoszono kandydaturę Pani Anny Żaczek, z terenu gminy Dębica Kaszubska reprezentującej sektor społeczny, Stowarzyszenie Królestwo Natury. Więcej kandydatur nie zgłoszono. Nastąpiło przedstawienie się kandydatki na Radną.

#### **Ad. 8 Głosowanie w sprawie wyboru Członka Rady LGD PDS**

Komisja skrutacyjna rozdysponowała karty do głosowania i po wypełnieniu ich przez delegatów. Przystąpiła do przeliczenia głosów.

#### **Ad. 9 Przedstawienie wyników głosowanie przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej**

Po przeliczeniu głosów Pani Joanna Domińczak poinformowała o wynikach głosowania. Członkiem Rady LGD PDS została Pani Anna Żaczek. Wyniki głosowania: 10 oddanych głosów, w tym 10 ważnych. Wszystkie głosy oddano na Annę Żaczek.

#### **Ad. 10 Podjęcie uchwały o wyborze Członka Rady LGD PDS**

Przewodnicząca Zebrania, Pani Lilianna Grosz, odczytała uchwałę o wyborze członka Rady LGD PDS, którą przyjęto jednogłośnie

#### **Ad. 11 Wolne głosy i wnioski**

Dyrektor Biura Marcin Heron poinformował o planach spotkań z różnymi sektorami w ramach operacji Innowacje w Dorzeczu Słupi-proces facylitacji innowacji w społeczności lokalnej. Pani Lilianna Grosz i Pan Marcin Heron, poinformowali o dalszych planach związanych z realizacją projektu Innowacje w Dorzeczu Słupi oraz przygotowaniem Lokalnej Strategii Rozwoju PDS na lata 2023-2027, szkoleniach dla organizacji pozarządowych w ramach Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej oraz o organizacji Forum dla NGO.

#### **Ad. 12. Zamknięcie zebrania.**

Zebranie zakończyło się o godzinie 14:42. Przewodnicząca podziękowała uczestnikom za obecność.

.....  
*Lilianna Grosz*  
Przewodnicząca  
XIX Zebrania Delegatów  
Stowarzyszenia LGD PDS

.....  
*Joanna Domińczak*  
Sekretarz  
XIX Zebrania Delegatów  
Stowarzyszenia LGD PDS